

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان نیریز:
تعارف‌های بیمه کشاورزی سال
زراعی جاری مشخص شدند



مدیر جهاد کشاورزی شهرستان نیریز گفت: بر اساس اعلام صندوق بیمه کشاورزی اطلاعات مربوط به تمامی زیربخش‌ها (کل حق بیمه، حق بیمه سهم دولت و بیمه‌گذار، حداکثر تعهد بیمه‌گر و غیره) برای سال زراعی جاری در سامانه جامع، بارگذاری شده و یا در حال بارگذاری است. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان نیریز، علیرضا بصیری در همین زمینه اظهار کرد: طرح بیمه پایه در خصوص محصولات پسته، سیب، انگور و زیتون همچنان به قوت خود باقیست و بیمه‌گذاران می‌توانند نسبت به انتخاب و خرید بیمه‌نامه پایه به‌تنهایی اقدام و یا بیمه‌نامه جامع را برای این محصولات بدون نیاز به بیمه‌نامه پایه خریداری نمایند. وی افزود: در سایر محصولات باغی بیمه‌نامه عمومی به «طرح ویژه» تغییر نام یافته و بیمه‌نامه‌های جامع (تجمیعی سابق) نیز دربرگیرنده تمامی عوامل خطر بوده که بیمه‌گذاران بدون نیاز به بیمه‌نامه دیگری؛ می‌توانند یکی از این دو بیمه‌نامه را انتخاب و خرید نمایند. او تصریح کرد: بیمه آتش‌سوزی به‌عنوان بیمه‌نامه اصلی در خرما و مرکبات قابل ارائه و در بخش دام، طیور و آبزیان نیز عامل خطر آتش‌سوزی و خشکسالی به بیمه پایه اضافه شده است.



مدیر جهاد کشاورزی شهرستان نیریز خبر داد:

انعقاد تفاهم نامه همکاری بین جهاد کشاورزی و پلیس نیریز

مدیر جهاد کشاورزی نیریز از انعقاد تفاهم نامه همکاری مدیریت جهاد کشاورزی با فرماندهی انتظامی شهرستان خبر داد و گفت: به مناسبت هفته نیروی انتظامی ضمن دیدار با فرمانده این نیرو و تقدیر از زحمات شبانه روزی و همکاری بی درنگ با جهاد کشاورزی، این تفاهم نامه منعقد شد. به گزارش روابط عمومی جهاد کشاورزی، علیرضا بصیری افزود: در راستای نهادینه سازی نقشه راه، تبادل اطلاعات و بهره گیری از توان و ظرفیت های موجود در دو دستگاه مذکور و به منظور تصمیم گیری های مؤثر و پیشگیری از جرائم احتمالی در بخش کشاورزی این کار صورت گرفته است. به گفته وی، از جمله مواردی که بخش کشاورزی با آن روبه روست تغییر کاربری های غیرمجاز در زمین های مستعد کشاورزی است که هماهنگ بودن این مدیریت با نیروهای انتظامی تسهیل در شناسایی و پیشگیری از جرم را به همراه خواهد داشت.

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان نیریز تصریح کرد: از دیگر مواردی که این نیرو کمک شایانی به بخش کشاورزی می نماید، پیشگیری از سرقت احشام و محصولات کشاورزی بوده که هماهنگ بودن دو مجموعه نتایج مطلوبی در بر داشته است. بصیری با بیان اینکه نیروی انتظامی در همه موارد مورد نیاز یار و همراه این مجموعه بوده، ابراز کرد: به منظور پیشبرد اهداف و اجرای مفاد این تفاهم نامه، کارگروهی مشترک تشکیل شده که به صورت فصلی جلسات آن در شهرستان برگزار خواهد شد.

